[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2024 года № 03
Об избрании секретаря Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
На основании результатов открытого голосования Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Ешинову Ольгу Ивановну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании – Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/ и размещению на сайте Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
Глава муниципального образования                                                                            Ю.А. Кощеев